

נכנס לקריה"ת בבית המדרש ועלה לרביעי.
תפילת ערבית התפלל כ"ק אדמו"ר שליט"א
בחדר כ"ק אדמו"ר מהוריי"צ. בימים אלו יצא
לאור ספר המאמרים ה'תשי"א.

לאחר תפלת ערבית קרא הרב הדקוב
למר מ.ג. שיכנס אל כ"ק אדמו"ר שליט"א
לקבל את ברכת הפרידה לפני נסיעתו לצבא.
כ"ק אדמו"ר שליט"א נתן לו מטבע של 25
סענט ואמר לו שבכל אשר ילך יקח את
המטבע עמו, והוסיף שיעמוד בקשר עם
ה"מרכז", וסיים: כשתקבל חופשה תבוא אלי
לביקור, וברכו.

היום כתב כ"ק אדמו"ר שליט"א שני
מכתבים כלליים, אחד "אל אנ"ש, תלמידי
התמימים וכל הקרובים לחסידות וחסידי
די בכל אתר ואתר" ע"ד לימוד ד"ה באתי
לגני תש"ג; והשני "אל אנ"ש, תלמידי
התמימים, אל המקושרים או השייכים אל
כ"ק מו"ח אדמו"ר" ובו סדר ההנהגה ל"י
שבט.

חמישי, ד' שבט: הבוקר נכנס כ"ק
אדמו"ר שליט"א לבית המדרש אל המניין
של תלמידי הישיבה לשמוע קריאת התורה,
ועלה לתורה.

שבת פרשת בא, ו' שבט: לפי הוראת כ"ק
אדמו"ר שליט"א במכתבו שיעלו לתורה
בשבת שלפני יום ההילולא, התקיימו ב-770
מניינים רבים ובהם עלו כל אנ"ש
והתמימים. לקריה"ת ירד כ"ק אדמו"ר
שליט"א מחדר כ"ק אדמו"ר מהוריי"צ לבית
המדרש ועמו כל אנ"ש והת. כ"ק אדמו"ר
שליט"א עלה ל"מפטיר" ובעת אמירת
ההפטרה בכה מאוד, ובמיוחד בסיום
ההפטרה באמירת הפסוק "אל תירא עבדי
יעקב", וכן בעת הברכות באמירת התיבות
ה"מדבר ומקיים", "כי בשם קדשך נשבעת לו
שלא יכבה נרו לעולם ועד", היו בכיות
נוראות.

לבית המדרש בשעה 7:15: לבוש בסירטוק
של משי, ועמד במקומו הקבוע בחיי כ"ק
אדמו"ר מהוריי"צ בעלמא דין, כלומר, בצד
דרומי מזרחי של בית-המדרש למטה.

בימים אלו יצא לאור ספר המאמרים
תרכ"ו לכ"ק אדמו"ר מהור"ש נ"ע.

בשעה 10:55 נכנס מר מ.ג. ליחידות ואמר
לכ"ק אדמו"ר שליט"א שביום ג' עליו
להתגייס לצבא ושאל איזה ספרים לקחת
עמו. כ"ק אדמו"ר שליט"א: אמר שכדאי
לקחת סידור, חומש ותהלים. הנ"ל אמר
שרוצה להתעסק שם בהפצת היהדות
והמעיינות, ואמר כ"ק אדמו"ר שליט"א
שישתדל להניח תפילין עם החיילים
היהודיים שיפגוש שם, ולהפיץ את
ה"שמועסן" וה"טאקס ענד טיילט", ושתמיד
יעמוד בקשר עם האחראי על ענייני הדת
והביהכ"ס שם, ובאם הם לא מתפללים
כראוי אזי יארגן מנין לעצמו או שיעבור
לפני התיבה. הנ"ל שאל אודות הבעי של
כשרות האוכל והכלים וכו' וכ"ק אדמו"ר
שליט"א הפנה אותו אל מר ה.מ. שעבד
הרבה שנים בצבא, שבטח יוכל לייעצו בזה.
גם הורה לו שלא יאכל מאכלים חמים רק
תפוא"א קרים, והעיקר שיקח עמו הבילות של
אוכל מהבית. בנוגע לשבת הורה לו כ"ק
אדמו"ר שליט"א להשתדל תמיד לעבוד ביום
ראשון, כדי שבשבת יהי משוחרר מעבודה.
גם הזכיר לו שלא ישבח לקחת גם נעליים
לשבת. אחר כך שאלו כ"ק אדמו"ר שליט"א
אם כבר קרא את כל הסיפור שהודפס
בליקוט לכ"ד טבת. הנ"ל שאל על מה יבדיל
במוצש"ק כשיהי' בצבא וענה כ"ק אדמו"ר
שליט"א שיבדיל על בירה או על תה. בסיום
היחידות אמר לו כ"ק אדמו"ר שליט"א:
אבקש להכנס אלי מחר בערב לפני או אחרי
מעריב, לקבל את ברכת הפרידה, ואולי עד
אז כבר תקבל הודעה ששוחררת.

שני, ר"ח שבט: כ"ק אדמו"ר שליט"א

מכל רחבי תבל, ובמיוחד מארה"ב וקנדה, הגיעו היום ל-770 לקראת יו"ד שבט. בין האורחים גם הרב אברהם אלי אקסלרוד מבאלטימור. היום כתב כ"ק אדמו"ר שליט"א מכתב כללי-פרטי שנשלח לרבים מאנ"ש והתמימים במענה על מכתביהם. לקראת יו"ד שבט הואיל כ"ק אדמו"ר שליט"א לשלוח מברק לכללות אנ"ש בכל רחבי תבל.

ליום ההילולא לא יצא לאור מאמר חדש של כ"ק אדמו"ר מהוריי"צ, כבשאר יומי דפגרא, כי כ"ק אדמו"ר שליט"א הורה ללמוד את המאמר באתי לגני ה'תשי"י. כן הורה לעשות משמרות במשך כל הכ"ד שעות של המעט-לעת בחדרו של כ"ק אדמו"ר מהוריי"צ אשר ילמדו את המאמר הנ"ל.

לקראת יו"ד שבט יצא לאור הספר "קב נקי" לאביו זקנו של כ"ק אדמו"ר שליט"א. לקראת יום ההילולא הסתיימה בניית האוהל על ציון כ"ק אדמו"ר מהוריי"צ.

יו"ד שבט: בשעה 6:55 עלה כ"ק אדמו"ר שליט"א לחדר כ"ק אדמו"ר מהוריי"צ לתפילת ערבית. בתפילה השתתף קהל גדול מאוד של כמה מאות אנשים. מרוב הצפיפות לא יכלו אפילו לכרוע באמירת "ברכו". כ"ק אדמו"ר שליט"א התפלל בקול נמוך ביותר. בקדיש הראשון לפני ברכו בכה קצת, וכן בכה מעט במשך כל התפלה. אחרי "עלינו" אמר את פרק ד' דמקואות. את שתי המשניות האחרונות והמשנה ד"ר חנניא אמר בקול. על השולחן של כ"ק אדמו"ר מהוריי"צ היו שני נרות גדולים וחמשה נרות נשמה ("יאצ"ט ליכט"). לפני התחלת התפילה וגם במשך כל התפלה הביט כ"ק אדמו"ר שליט"א על כסא קדשו של כ"ק אדמו"ר מהוריי"צ ועל הנרות.

בליל ובוים היארצייט היה כ"ק אדמו"ר שליט"א לבוש בגדי משי כמו בשבת ויו"ט.

לתפילת מנחה נכנס כ"ק אדמו"ר שליט"א בשעה 4:15 ובעת קריה"ת הביט בחומש.

ראשון, ז' שבט: בימים אלו יצא לאור החוברת "מאמרי השתטחות" לרבי הלל מפאריטש.

הרב שלמה אהרן קורנובסקי, מזקני החסידים, סיפר שבימים אלו חלם והנה כ"ק אדמו"ר מהוריי"צ בא אליו בחלמו ביחד עם כ"ק אדמו"ר שליט"א, וכ"ק אדמו"ר מהוריי"צ פונה אל כ"ק אדמו"ר שליט"א ואומר לו שיהי ל"רבי" אך כ"ק אדמו"ר שליט"א מסרב, ואמר לו כ"ק אדמו"ר מהוריי"צ: "ויאמר ה' אל משה מה תצעק אלי דבר אל בני ישראל ויסעו": הקב"ה אומר לנשיא הדור, מה תצעק אלי - פארוואס שיקסטו אלץ אפ צו מיר, דבר אל בני ישראל - הויב אן זאגן חסידות, ויסעו - וועט זיין דער "הלוך ונסוע הנגבה", עס וועט וועקן ווארעם און ליכטיג למחרת בבוקר הוא בא ל-770 והכניס פתק לכ"ק אדמו"ר שליט"א ובו כתב את פרטי החלום. כ"ק אדמו"ר שליט"א קרא לו ונתן "ישר כח" על-כך, וקני החסידים אומרים שמוה שכ"ק אדמו"ר שליט"א נתן ישר-כח להרב קורנובסקי משמע שהוא אכן מסכים סוף סוף למלאות את בקשתם ותחינתם של כל אנ"ש ברחבי תבל לקבל את עטרת נור הנשיאות החבר"ית באופן רשמי ובגלוי.

שני, ח' שבט: כ"ק אדמו"ר שליט"א נכנס לשמוע קריה"ת בבית המדרש ועלה לשלישי.

שלישי, ט' שבט: בעיתונים היהודיים ("דער טאג", "מארגען זשורנאל") פורסמה היום מודעה מטעם "ועד המסדר" אודות סדר ההנהגה דכ"ק אדמו"ר שליט"א ביום ההילולא יו"ד שבט. רבים מאנ"ש והתמימים

שליט"א הי' באוהל זמן רב, וחזר זמן קצר לפני השקיעה.

תפילת מנחה היתה במהירות. אחרי מעריב הוכרו שההתוועדות תהי' בשעה 8:00. בשעה 8:45 עזב כ"ק אדמו"ר שליט"א את בית אמו וצעד לכיוון 770.

במשך הערב נהרו המונים לבית-המדרש, ביניהם רבים שאינם מאנ"ש. הי' מלא מפה לפה, ואומרים שהיו למעלה משמונה מאות איש. כולם היו רטובים מזיעה והרחיפות היו איומות (מרוב הרוחק התעלף באמצע ההתוועדות הרב שלמה זלמן העכט). השולחנות סודרו כעין האות שי"ן. לראשונה הכינו בימה עבור השולחן שלידו ישב כ"ק אדמו"ר שליט"א (לשם כך העלו כמה מהתמימים מהמרתף את הפלטפורמה שהיתה משמשת בהתוועדויותיו של כ"ק אדמו"ר מהוריי"צ בשנים הראשונות לבואו לארה"ב). הבימה ועליה השולחן עמדה בצד דרום וכנגדם עמדו שלושה שולחנות לאורך כל הבית-מדרש. הרב משה לייב ראדשטיין התכוון להקליט ב"טייפ" את כל ההתוועדות, והדבר נשמר בסוד גמור, כשרק אחרים יודעים מזה.

בשעה 9:45 נכנס כ"ק אדמו"ר שליט"א להתוועדות, ומאחריו הלכו הרב שלמה אהרן קורנבסקי והרב אפרים אליעזר הכהן יאלעט מפילדלפיה. כ"ק אדמו"ר שליט"א התיישב במקומו ולימינו הרב יאלעט, ולשמאלו הרב יצחק מאיר הכהן רפפורט ("פראגער רב"). בתחילת ההתוועדות מזג ר' יוסף ראבינסאן משקה וכולם אמרו "לחיים" לכ"ק אדמו"ר שליט"א.

בין השיחות, בעת שניגנו, פנה כ"ק אדמו"ר שליט"א לכמה אנשים ואמר להם דברים אחרים. את מר ש.מ. שאל - בהמשך למה שדיבר עמו ביחידות ביום ה' טבת - אם כבר מכר את המכונית שלו. הנ"ל התחמק בתירוץ כלשהו, והגיב כ"ק אדמו"ר

תפילת שחרית התפלל כ"ק אדמו"ר שליט"א שוב בחדרו של כ"ק אדמו"ר מהוריי"צ. לפני התפילה הביט על כסא כ"ק אדמו"ר מהוריי"צ. כ"ק אדמו"ר שליט"א התפלל בקול נמוך. בעת התפלה בכה הרבה מאוד.

אחרי התפלה כתב כל אחר פ"ג ונתנו לכ"ק אדמו"ר שליט"א, ואח"כ נסעו כולם לאוהל. לפני הנסיעה נכנסה משלחת מזקני ורבני החסידים לכ"ק אדמו"ר שליט"א ומסרו לו עוד הפעם "כתב התקשרות" בשם כל אנ"ש די בכל אתר ואתר ברחבי תבל. המוסר הי' הרב מאיר אשכנזי, ובעת המסירה אמר לכ"ק אדמו"ר שליט"א שקבלת הנשיאות הוא ענין קירוב הגאולה, כי הגאולה הלא תלויה בהענין ר"פוצו מעיינותיך חוצה", וא"כ בזה שב"ק אדמו"ר שליט"א יקבל את הנשיאות ויאמר דא"ח יקרב את הגאולה וענה כ"ק אדמו"ר שליט"א: "יע, אבער מ'דארף וען מיר צו צוהעלפן". נכנסו אל כ"ק אדמו"ר שליט"א קבוצות מעיירות שונות כמו מאנטריאל (וביניהם הרב יהודה חיטריק), ניו הייווען (וביניהם הרב משה העכט, ר' זאב שילדקרויט, ר' אברהם וויינגארטן ור' יוסף גולדשטיין) ועוד, למסור "כתב התקשרות" בתור באי-כח של כל אנ"ש שבעירם. אח"כ הקריאו כמה מגדולי החסידים בבית המדרש במעמד כל אנ"ש "צעטיל", פ"ג, שבו נאמר שכל אנ"ש די בכל אתר ואתר מבקשים מכ"ק אדמו"ר מהוריי"צ לפעול אצל כ"ק אדמו"ר שליט"א שיואל לקבל את כתר הנשיאות החב"דית בשלימות ובגלוי ובכל הפרטים, ושהנשיאות תהי' בהצלחה וכו'. כן הקריאו את ה"צעטיל" הנ"ל על האוהל, ובשסיימו מסרוהו לכ"ק אדמו"ר שליט"א אשר בתחילה סירב לקוראו (אומרים כשראה את הכתוב אמר לעצמה: "אך"), אבל לאחר זמן מה התחיל לקרוא אותו מתוך בכיות עצומות. כ"ק אדמו"ר

אמרו אחריו, עלינו לברך ברכת "שהחיינו וקיימנו והגיענו לזמן הזה", שהשי"ת עזר לנו שיש לנו רבי. הרב נעמצאו בירך ברכת "שהחיינו" בשם ומלכות וכל הקהל ענה אמן בקול אדיר ובשמחה גדולה. כ"ק אדמו"ר שליט"א חיך מאוד, ופנה להרב נעמצאו וביקשו לשתוק ולרדת מהשולחן.

אח"כ ציוה לנגן את ניגון ה"בינוני" ואמר: "דער רבי האט מחבב געווען דעם ניגון". אח"כ ציוה לנגן ניגון מכ"ק אדמו"ר (מהורש"ב) נ"ע וניגנו את הראסטובער ניגון. ראש המנגנים הי' הרב שמואל ולמנוב. אח"כ המשיך לומר את החלק השני של המאמר ואחריו הפסיק שוב והורה לומר לחיים, וציוה לנגן ניגון מאדמו"ר מהורש"ש ומאדמו"ר הצמח-צדק. כשסיימו לנגן את הניגון דהצי"צ אמר: "נאך א ניגון דעם צ"צ/ס", וכשסיימו לנגן אמר: "נאך א ניגון", וניגנו את מה שניגן כ"ק אדמו"ר הצ"צ על ציון אמו. אח"כ המשיך לומר את החלק השלישי של המאמר. כ"ק אדמו"ר שליט"א סיים את המאמר באמרו: "זאלן מיר אלע זוכה זיין זיך זעהן מיטן רבי'ן, און ער זאל אונז ארויסנעמען פון דעם גלות הרוחני והגשמי, און בריינגען אונז צו דער גאולה שלימה במהרה בימינו אמן". בעת אמירת המאמר החזיק את ידיו הק' מתחת לשולחן, עיניו הק' היו פתוחות והביט ישר נכחו.

אחרי סיים כ"ק אדמו"ר שליט"א את אמירת המאמר קם הרב נעמצאו וברך את כ"ק אדמו"ר שליט"א בשם כל אנ"ש והת' שיחיו לרגל קבלת הנשיאות וסיים בברכת בני חיי ומזונא, וכל הקהל ענו בהתרגשות גדולה אמן.

ההתוועדות הסתיימה בשעה 12:25 ובשירת "כי בשמחה תצאו" יצא כ"ק אדמו"ר שליט"א את בית-המדרש, הקהל כולו, וקני החסידים בראש, המשיכו לרקוד בשמחה עצומה כשהם שרים את הניגון הזה, וכך במשך זמן רב. ליד היציאה מבית-המדרש

שליט"א: לא מכרת? ונענע בראשו הק' לאות תמיהה.

אחרי השירה הראשונה, לחש הת' יהודה ליב גרונר (שעמד בסמיכות לכ"ק אדמו"ר שליט"א) לרב יצחק הענדל שיפנה אל כ"ק אדמו"ר שליט"א וביקשו לומר מאמר דא"ת. כ"ק אדמו"ר שליט"א הבחין בזה ופנה להרב הענדל באמרו: "זאג עם ער זאל נישט דרייען קיין קאפ". הרב ארי' ליב קרעמער ששמע את הדברים נענה אל כ"ק אדמו"ר שליט"א ואמר: הוא צודק אנו רוצים מאמר דא"ת אך כ"ק אדמו"ר שליט"א עשה בידו תנועת ביטול כאומר שאין בכלל מה לחשוב על-זה. עוד ביקשו שיאמר, ושאל כ"ק אדמו"ר שליט"א מיהו המבקש, וענו: "חסידים".

כשעה לאחר תחילת ההתוועדות קם אחד מוקני החסידים, ישיש כבן שמונים לערך, והוא הרב אברהם סענדער נעמצאו, והכריז: "דער עולם בעט דעם רבי'ן זאגען א מאמר חסידות. די רייד איז גוט אבער דער עולם בעט חסידות, נמצא חן... דער רבי זאל זאגן חסידות". בבית-המדרש השתררה מיד דממה מוחלטת, ובלבבות רועדים המתינו כולם לראות איך יגיב כ"ק אדמו"ר שליט"א על כך. ואכן, בשעה עשר וארבעים דקות פתח כ"ק אדמו"ר שליט"א (תוך כדי שהוא מעיין בקונטרס "באתי לגני" תשי"ז) "אין דעם מאמר וואס דער רבי האט ארויסגעגעבן צו זיין יום הסתלקות - הויבט אן דער רבי מיט באתי לגני... והתחיל לומר להפתעת הכל, בפעם הראשונה, בניגון של מאמר: "באתי לגני אחותי כלה"... (לשניות ספורות נוצרה מהומה מעצמת ההפתעה ומגודל השמחה, החלו דחיפות וכו', אך תיכף נעמד הקהל על רגליו ובביהמ"ד השתררה דממה, והאזינו להמשך המאמר). כשדיבר אודות התפקיד של הדור השביעי בכה מאוד. אח"כ הפסיק ואמר: "מזועט מפסיק זיין, און מזועט זאגען לחיים". הרב נעמצאו הישיש קפץ על השולחן מגודל השמחה, והכריז: חסידים

אתה צריך לידע שיש לך א "העלמעט" (כובע פלדה) שמגן מכדורים. ובעת המלחמה תאמר תפילות, ותחזור בשלום.

ש"פ בשלח, י"ג שבט, יאצ"ט הרבנית שטערנא שרה נ"ע: בבוקר שאלו שוב את הרב חרוב באם תהי' התוועדות, והמשיך לטעון שלא, וכך עד לאחרי סיום התפלה טען שלמיטב ידיעתו לא תהי' התוועדות. כולם כבר חשבו ללכת לביתם, אך לפתע קרא כ"ק אדמו"ר שליט"א לחדרו את הרב חרוב, אשר שהה שם כמה רגעים וכיצאיתו הודיע שכ"ק אדמו"ר שליט"א יכנס תיכף להתוועדות.

כאשר נכנס כ"ק אדמו"ר שליט"א להתוועדות שאל אם כולם כבר אחרי קידוש וצוה שיאמרו לחיים. אח"כ צוה לנגן ובסיום הניגון החל לפתע באמירת מאמר דא"ת, ד"ה "היושבת בגנים", בהמשך להמאמר ד"ה "באתי לגני" שנאמר ביד שבט.

ראשון, י"ד שבט: היום נכנס ה"חוזר" הת' יואל כהן ליחידות, שבסיומה שאלו כ"ק אדמו"ר שליט"א: וואס הערט זיך מיט די הנחות? (הכוונה להנחות מהתוועדות יוד שבט וי"ג שבט). הת' הנ"ל ענה שכנראה כוונת כ"ק אדמו"ר שליט"א להנחות מהשיחות, אבל המאמרים יהיו כנראה בכתב... (כלומר שכ"ק אדמו"ר שליט"א יתן אותם בכ"ק). כ"ק אדמו"ר שליט"א חיך ואמר: וואס איז? קענסט דען ניט מאכן קיין הנחה? וענה הנ"ל: עפעס ניט אזוי. כ"ק אדמו"ר שליט"א חיך מאוד ושאל: און פון שבת? וענה: נאך ערגער. ואמר כ"ק אדמו"ר שליט"א: וואס, אזוי פיל משקה גענומען? מסתמא איז דאס מערניט ווי א תירוץ, וועסט זיך משתדל זיין וועסטו מאכן ביידע גוט. ושאל הת' הנ"ל: פונדעסטוועגן, אפשר בכתב? וכ"ק אדמו"ר שליט"א חיך וענה: נו,

המתין הרב שלמה אהרן קורנובסקי ואיחל לכ"ק אדמו"ר שליט"א "מזל טוב", וכ"ק אדמו"ר שליט"א הגיב בחיך.

אחרי ההתוועדות נערכה "חזרה" שבה השתתפו כל אנ"ש והת' ובראשם הרב מרדכי מענטליק, הרב שמואל דוד רייטשיק, הרב יוסף מנחם מענדל טעננבוים, הרב יוסף וויינבערג, הת' יואל כהן ועוד. החזרה הסתיימה בשעה 3:00, אך התמימים מבלי הבט על עייפותם (שלא ישנו כל הלילה הקודם, ולא אכלו במשך כל היום וכו') נשארו לחזור פעם נוספת את המאמר, עד 6:30 בבוקר. למחרת בבוקר המשיכו התמימים, ובראשם הת' יואל כהן, לחזור על המאמר כרבים כחמש-שש פעמים, מלבד מה שחזרו אותו בינם לבין עצמם. כך הי' גם במשך הימים הבאים, שהייתה חיות רבה במאמר הראשון ששמעו מכ"ק אדמו"ר שליט"א.

חמישי, י"א שבט: כלילה נכנס ליחידות אחד מהאורחים שבאו ליו"ד שבט, וכשרובר אודות זמן נסיעתו לביתו, העיר כ"ק אדמו"ר שליט"א שאם יספיק הזמן, יתכן אולי שתתקיים התוועדות בשבת הקרובה, י"ג שבט, "דער באבעס יארצייט". כשהאברך הנ"ל יצא מהיחידות וסיפר את דברי כ"ק אדמו"ר שליט"א שאלו כולם אצל הרב חרוב באם תהי' התוועדות בשבת, אך הוא ענה בשלילה.

לא שנכנס ליחידות ואמר שנוסע להצבא וכו' אמר כ"ק אדמו"ר שליט"א (התוכן): שלא ידאג ויהי' בריא. תניח תפילין, ותאמר תהילים מתי שתוכל, ותכתוב לי ממצבך. אח"כ אמר כ"ק אדמו"ר שליט"א: מי אומר שבכלל תלך, הם ישלחו אותך ממחנה אחד לשני, ואפילו אם תלך מעבר לים מי אומר שתלך למקום המלחמה, ואפילו אם תלך למקום המלחמה אולי לא במקום סכנה, ואפילו אם תהי' במקום סכנה על החיות

יורד שבט תשי"א) בה השתתף כ"ק אדמו"ר שליט"א, והיא של הת' יהודה ליב פוזנר. הת' הנ"ל נכנס ביום החתונה אל כ"ק אדמו"ר שליט"א, ואמר שהוא מכבד את כ"ק אדמו"ר שליט"א ב"סידור קידושין". כ"ק אדמו"ר שליט"א ענה שסידור קידושין שייך לצד של הכלה, וענה הת' הנ"ל שהוא מדבר גם בשם הכלה, וכולם מבקשים מכ"ק אדמו"ר שליט"א שיזכר בסידור קידושין. כ"ק אדמו"ר שליט"א הסכים ואמר שכאשר יאחזו זמן מה לפני החופה יודיעו לו ע"י הטלפון, ואז יקח טקסי ויבוא לאולם. כאשר הודיעו לכ"ק אדמו"ר שליט"א שעומדים כבר לפני החופה, המתין לו הת' שלום דובער גולדשמיד ליד הדלת, ומיד כשיצא כ"ק אדמו"ר שליט"א הציע הת' הנ"ל לקחת אותו במוניתו וכ"ק אדמו"ר שליט"א נסע עמו לאולם.

כ"ק אדמו"ר שליט"א נכנס לאולם וישב קצת בעת ה"קבלת פנים" ודיבר מעט, כשהוא מזכיר שזו הפעם הראשונה שהוא נוסע מביתו מאז ההסתלקות, מלבד הגסיעה על הציון. כ"ק אדמו"ר שליט"א סידר קידושין וכן אמר את כל ה"שבע ברכות". אח"כ חזר לאולם וביקר את המחותנים ואת החתן-כלה, ובשירת "כי בשמחה תצאו גו" נכנס למכונית וחזר ל-770.

ש"פ ויקהל, פ' שקלים, מברכים-החודש
אדר שני: השבת התקיימה התוועדות כבכל שבת מברכים, וכ"ק אדמו"ר שליט"א אמר מאמר ד"ה "כי תשא" (המאמר הרביעי בתקופת נשיאותו).

ימי הפורים: בליל פורים התקיימה התוועדות דכ"ק אדמו"ר שליט"א. בהתווערות זו אמר כ"ק אדמו"ר שליט"א מאמר דא"ת, ד"ה "וקיבל היהודים" (החמישי בתקופת נשיאותו). ההתוועדות נמשכה כשבע וחצי שעות, משעה 9:00 עד 4:30

איך וועל זען, דו טראג אריין וואס דו האסט, און אויב איך וועל האבן צייט וועל איך זיך משתדל זיין געבן בכתב.

חמישי, י"ח שבט: א' שאל את כ"ק אדמו"ר שליט"א אודות מ.ג. שנמצא בעת בצבא, האם בגלל שהוא פורק עול תורה הטילו עליו עול דרך ארץ (צבא)? וענה כ"ק אדמו"ר שליט"א: אדמו"ר האמצעי מדבר על ענין זה באחד ממאמרי דא"ח שלו וכותב אז אמאל איז מען מבטל לימוד התורה מלמע' כדי אויסצופירן זייער א וויכטיגע שליחות. ולמסור להנ"ל ער זאל ניט ארומגייען און טראכטן שאולי זה מפני שהוא לא בסדר, אלא שיחשוב הצד השני שזה מפני שזוהי השליחות שלו.

ש"פ משפטים, מברכים-החודש אדר ראשון: השבת התקיימה התוועדות כמו בכל שבת מברכים. בתחילת ההתוועדות הורה כ"ק אדמו"ר שליט"א לומר לחיים ולנגן. אח"כ דיבר אודות תוכן הפרשה והזכיר את הדרושים על פרשת משפטים שברפוס, בכתב, או שיודעים עליהם בעל-פה, ובהמשך לזה החל לומר בניגון את המאמר ד"ה "זאלה המשפטים" (השלישי שאמר כ"ק אדמו"ר שליט"א בתקופת נשיאותו. א' מאנ"ש ביקש מכ"ק אדמו"ר שליט"א שיאמר דא"ח בכל שבוע, וענה לו כ"ק אדמו"ר שליט"א: "זואו וועל איך נעמען די אבט שטונדע אויף דעם". עד עתה לא נתן כ"ק אדמו"ר שליט"א את המאמרים הנ"ל בכתי"ק על-מנת להוציאם לאור וגם לא הגיה את ה"הנחות" של המאמרים הנ"ל, ובכל פעם שמבקשים ממנו את המאמרים אומר שהוא טרוד ואין לו זמן).

שלישי, ל' שבט, אדר"ח אדר ראשון:
 היום התקיימה החתונה הראשונה (לאחרי